
 
 
 
 

Zarządzenie  Nr 142/2015 
 

Burmistrza Miasta Mława z dnia  06-10- 2015 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 137/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02-10-2015  
  
 
 
              Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 38 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz.782 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02-10-2015 w sprawie 
ogłoszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości komunalnej 
składającej się z działki oznaczonej nr 3828/4 o powierzchni 0,3811 ha położonej w Mławie przy ul. 
Przemysłowej. 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


